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Förkunskapskrav 

Studenter vid juristprogrammet ska vid ansökningstillfället ha godkänt på minst 135 hp från 

juristprogrammet varav alla poäng från år 1-2 samt minst 15 hp från år 3. Dispens från 

behörighetskraven beviljas ej.  

 

Ansökningstid 

 

Studenter som läser termin 6 ansöker om utbytesplatser till termin 7 eller 8, dvs kommande 

HT och kommande VT. Vid ansökningsomgångarna i mars och september kan sökande 

studenter kommit längre i sin utbildning. 

 

Överbehöriga sökande 

 

Ansökan från överbehöriga studenter, dvs de som söker när de läser termin 8, kan i 

undantagsfall accepteras. Om möjligt bör dock överbehöriga studenter erbjudas plats först 

efter de sökande på termin 6 erbjudits platser. Om studenter som läser på termin 8 söker, sker 

utbytet efter examensarbetet på termin 9, när samtliga kurser på juristprogrammet redan är 

genomförda och studenten uppfyller fordringarna för att erhålla examen. 

 

Behörighetsbedömning 

 

När ansökningsdeadline passerat gör International Office en lista över de juriststudenter som 

sökt. Studievägledningen gör behörighetsbedömning och markerar ansökningarna som 

”behöriga” respektive ”obehöriga”. Sökanden som är överbehöriga noteras. Årets första 

ansökningsomgång stänger 1 februari. När resultat och betyg från höstterminens kurser finns 

klara (ca första veckan i februari) görs en ny behörighetsbedömning av de obehöriga 



studenternas ansökningar. Därefter lämnas listan över ansökningar åter till International 

Office för meritvärdesberäkning och tilldelning av platser. 

 

Meritvärdesberäkning 

 

Samtliga kurser från termin 1-5 på juristprogrammet räknas. Perioder då student haft beviljat 

beslutat studieuppehåll påverkar inte meritvärdesberäkningen. 

Kurser lästa utom juristprogrammet räknas inte med. Kurser som tillgodoräknats inom 

juristprogrammet beaktas dock. Endast helkursbetyg räknas, ej delkursbetyg. Kursens antal 

hp multipliceras med kursbetyget enligt följande: AB multipliceras med 1.5, Ba med 1.25 och 

B med 1 vilket ger en totalsumma. 

Totalsumman divideras med det antal terminer studenten varit registrerad på 

juristprogrammet. Studenter rankas sedan utifrån sitt meritvärde och den student som har 

högst poäng blir först tilldelad sitt förstahandsval. I händelse av att två studenter har samma 

meritvärde och kvalifikationer, ges prioritet till den student som inte varit på utbyte tidigare, 

och/eller uppfyller andra krav uppsatta av partnerskolan, om tillämpbart. 

 


